

Projektglas IVS

Klovtoftlundvej 4
6630 Rødding

Årsrapport
9. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Laurids Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Projektglas IVS
Klovtoftlundvej 4
6630 Rødding

e-mailadresse: laurids@projektglas.dk

CVR-nr: 38318551

Regnskabsår: 09/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive engroshandel med glas.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat udgør 20.807. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 9. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttoresultat | | 36.796 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.604 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.192 |
| Andre finansielle indtægter | | -70 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.122 |
| Skat af årets resultat | | -6.314 |
| Årets resultat | | 20.808 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 20.808 |
| I alt | | 20.808 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 86.436 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 86.436 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.436 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 59.595 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 81.132 |
| Andre tilgodehavender | | 33.917 |
| Tilgodehavender i alt | | 174.644 |
| Likvide beholdninger | | 235.328 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 409.972 |
| Aktiver i alt | | 496.408 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Overført resultat | | 20.808 |
| Egenkapital i alt | | 20.809 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.314 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.314 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 398.698 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 70.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 469.285 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 469.285 |
| Passiver i alt | | 496.408 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | | | 0 |
| Tilgang | | | 96040 |
| Afgang | | | 0 |
| Kostpris ultimo | | | 96040 |
| Opskrivninger primo | | | 0 |
| Årets opskrivning | | | 0 |
| Opskrivninger ultimo | | | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | | | 0 |
| Årets afskrivning | | | 9604 |
| Tilbageførsel ved afgang | | | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | | | 9604 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | | 86436 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen